
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімдесят третьої сесії 
 

27.02.2025 р.                                      Летичів                                           №28  

 

Про скорочення чисельності та штату  

працівників комунальної установи 

трудового архіву Летичівської селищної ради  

           

Відповідно до пунктом 1 статті 40, статтею 49-2 Кодексу законів про 

працю України, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Летичівська селищна рада           

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до рішення Летичівської селищної ради від 13.07.2021р. 

№25 «Про внесення змін до структури » структури та загальної 

чисельності комунальної установи трудового архіву Летичівської 

селищної ради, затвердивши штатну чисельність у кількості 1 штатної 

одиниці, скоротивши посаду архівіста – 2,5 одиниці, скоротивши посаду 

бухгалтера – 1 одиницю. 

2. Вилучити трудовий архів Летичівської селищної ради з мережі 

розпорядників та одержувачів коштів місцевого бюджету, як 

розпорядників нижчого рівня. 

3. Прийняти безоплатно на баланс Летичівської селищної ради основні 

засоби та товарно-матеріальні цінності з балансу трудового архіву 

Летичівської селищної ради та затвердити передавальний акт. 

4. Створити комісію з приймання передачі основних засобів та товарно-

матеріальних цінностей та здійснити передачу майна згідно чинного 

законодавства. 

5. Відділу бухгалтерського обліку та фінансової звітності Летичівської 

селищної ради відобразити відповідні операції в бухгалтерському обліку 

та забезпечити ведення бухгалтерського обліку та фінансової звітності 

трудового архіву Летичівської селищної ради. 

6. Відділу фінансів Летичівської селищної ради забезпечити передачу 

залишків бюджетних асигнувань трудового архіву Летичівської 

селищної ради на Летичівську селищну раду. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально - економічного 

розвитку, житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

(голова комісії Оксана МОРОЗОВА) 

 

Селищний голова                                                                Ігор ТИСЯЧНИЙ 


